О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 26
июля 2004 года N 796

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 февраля 2005 года N 86
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 26 июля 2004 постановление
года N 796 "О заключении Соглашения между Правительстве Республики Казахстан и
Кабинетом Министров Украины о сотрудничестве в области молодежной политики"
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в пункте 2 слова "Касеинова Дюсена Курабаевича - Министра культуры Республики

Казахстан" заменить словами "Айтимову Бырганым Сариевну - Министра образования
и науки Республики Kaзaxстан".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан